
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

ATOS DO IPMSJR 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 08 /2024 

 

 

GESTOR E FISCAIS DO CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

Nº 002/2024. 

 

 

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

  

DESIGNAR os servidores STELLA KAMILLI CAVALCANTE DE PONTES como Gestora, RAFAEL CLAUDINO 

ARAÚJO BRITO como Fiscal Administrativo e MARIA IZABEL DA SILVA ARAÚJO como Fiscal Técnico do contrato 

decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024, que visa: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, OBJETIVANDO A 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ESTRATÉGICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA OPERACIONALIZAÇÃO 

DA COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA ENTRE OS REGIMES DE PREVIDÊNCIA, VIA SISTEMA COMPREV; com as 

atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar (Gestora) e para fiscalizar (Fiscais) a execução do referido 

contrato.  

  

Publique-se e cumpra-se. 
São José dos Ramos, 19 de julho de 2024. 

 

STELLA KAMILLI CAVALCANTE DE PONTES 

Diretora Presidente 

 

Edição 557º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 19 de julho de 2024 


